Pakkosyöttö-voimakkuussäädin 12W
   Tuote
Tuotekoodi: EU003-12W
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Previdia Ultravox
Linjatulo: 100 V
Kokonaisvaimennus: 33 dB
Askeleen vaimennus: 3 dB
Askeleet: 10 ja 0
PS-jännite: 24 V DC
Vakiokojerasiaan sopiva säädinsarja kuulutus- ja taustamusiikkijärjestelmiin
Pakkosyöttörele ja irroitettava riviliitin
Sisältää kehyslevyn
Valkoinen, RAL9016
Upotussyvyys: maks. 48 mm
Mitat: 80 x 80 mm